
Uchwała Nr 806/277/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

kwietnia 2006 r.

Data opublikowania: 12.05.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-04-25

Numer uchwały 806/277/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych na realizację staży

podyplomowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) w związku z art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i

lekarza dentysty (Dz. U. z 2005 r. Nr 226, poz. 1943 ), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o zawodach pielęgniarki i

położnej (Dz. U. z 2001 r., Nr 57, poz. 602 z późn. zm.2)) i § 24 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24 marca

2004 r. w sprawie stażu podyplomowego lekarza i lekarza stomatologa (Dz. U. Nr 57, poz. 553, Nr 207, poz. 2118 i z 2005 r. Nr

133, poz. 1126) oraz § 20 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie stażu podyplomowego

pielęgniarek i położnych (Dz. U. Nr 69, poz. 815, Dz. U. z 2004 r. Nr 258, poz. 2586) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 417/259/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie przekazania środków

finansowych na realizację staży podyplomowych, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych w wysokości 12.605.914 zł 

na realizację staży podyplomowych jednostkom uprawnionym do prowadzenia staży, wymienionym w załączniku do

uchwały.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


